ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:               /UBND-VP

V/v tham gia ý kiến dự thảo Kế

hoạch Chuyển đổi vị trí công tác đối

với công chức, viên chức các cơ quan

chuyên môn, đơn vị sự nghiệp,

UBND các xã, thị trấn năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Định, ngày           tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 1708/UBND-VP, ngày 28/03/2025 của UBND

huyện Định Hóa về việc tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch Chuyển đổi vị trí

công tác đối với công chức, viên chức các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp, UBND các xã, thị trấn năm 2025;

Qua nghiên cứu các nội dung dự thảo Kế hoạch Chuyển đổi vị trí công

tác đối với công chức, viên chức các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp,

UBND các xã, thị trấn thuộc UBND huyện năm 2025. Uỷ ban nhân dân xã

Thanh Định nhất trí với các nội dung trong bản dự thảo Kế hoạch.

Trên đây là nội dung tham gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch Chuyển đổi

vị trí công tác đối với công chức, viên chức các cơ quan chuyên môn,  đơn vị

sự nghiệp, UBND các xã, thị trấn thuộc UBND huyện năm 2025  của UBND

xã Thanh Định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T09:09:40-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T09:32:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T09:32:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T09:32:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!